minister, Conradus de Lans10 et quamplures, qui interfuerunt. Facta sunt hæc
anno domini MCCLXXVII. die sabbati ante festum sancti Gal l i, indictione VII. 
a) nobilis de Vattz B1, nobilis de Vatz B4. – b) Theutun- B1, Theotun- B3, B4. – c) Reni B4. – d) Theotu-
nicos B3, B4. – e) Theotunicorum B1, B3, B4. – f ) Theotunicos B1, B3, B4. – g) Vattz B1. – h) aliquorum 
B1. – i) Theotunici B1, B3, B4. – k) Mit Trennungsstrichen am Zeilenende B2, statt præmemoratos B1, B3,
B4. – l) in legitimo vel non legitimo B1. – m) Reni B1. – n) In B1, B3, B4 folgt et. – o) et in raisis B1, et
raisis B3. – p) montis B1. – q) indigerint B1. – r) seperaverint B1. – s) specificamus B1. – t) Vattz B1, Va-
ze B3, B4. – u) instricti B1. – v) Theotunicis B1, B3, B4. – w) stabilitare et firmitare B1. – x) autem regy
geste B1, autem rei gestæ B3, B4. – y) Albero B3, B4. – z) Pazin B1. – aa) Ortolfus de Passrabiuso B1, Or-
tolfus de Pasrabiuso B3, B4. – ab) Diermarus B1. – ac) Hanzino B1. – ad) Vlrieg B1. – ae) Albertus B1. –
af) Hainricus B3, B4. – ag) Diermarus B1. – ah) B2, dicti B1, domini B3, B4. – ai) Vrso B1. – ak) Wezel B1.

1246. 18. November 1277
Fomaxius della Corte quittiert als Bote und Gastalde des Bischofs von Como dem
Kloster S. Remigio und S. Perpetua für mehrere Zinsen. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 296. – Pg.13,5/6 cm. – Geschrieben vom Notar
Rugerius de Becaria, wie Nr. 1242.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 315. 

C. MCCLXXVII, die iovis XIII exe(un)t. novembr. indictione VIa. Confiteor ego L
Fomaxius de la Curte missus et castaldus venerabilis patris domini Johannis
Aduocati  Cumani L episcopi 1 recepisse et habuisse nomine et ad partem ipsius do-
mini episcopi a fratre Rugerio prelato L ecclecxiarum sanctorum Remigi i et Per-
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1245. 5Bartholomäus I. v. Bärenburg (Gem. Andeer, Kr. Schams), 1257–1277. – 6Albero v. Strassberg (Gem.
Malix, Kr. Churwalden), 1259–1295*. – 7Konrad v. Patzen (Gem. Patzen-Fardün, Kr. Schams), 1275–
1293. – 8Ortolf Rabiuse, 1277–1285. – 9Reischen, Gem. Zillis, Kr. Schams. – 10Lantsch/Lenz, Kr. Belfort.

1246. 1Johannes degli Avvocati (Avvogadri), 1275–1293 Bischof v. Como, ital. Stadt u. Prov.

5

10

15

20

25

30

35

40

petue2 sol(dos) octo imperialium pro prato de Zembro3 et pro prato de Replano4

imper(iales) XII et pro ecclesia sancti Remigi i sol(dos) sex imperialium pro ficto et
censu huius anni presentis a sancto Mart ino proximo preterito retro omni exceptio-
ne remota et sol(dos) IIIIor a) imperialium pro censu ecclesiarum sancti Remigi i et
sancte Perpetue pertinenti ecclesie sancti Lar(enti i ) plebis de Uil la5.
(ST) b) Ego dictus Fomaxius hanc confesionem tradidi et a c) scribendum dedi. 
a) IIII u. darüber Zeichen wohl für or. – b) (ST) Ego bis zum Schluss eigenhändig von Fomaxius. – c) A,
statt ad.